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TYTUŁ: PROJEKTY EKOLOGICZNE SZKOLENIA DLA FIRM EKOEXPERT

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. jest firmą szkoleniową, która posiada wpis do rejestru firm
szkoleniowych i realizuje kompleksowe szkolenia ekologiczne z zakresu ochrony środowiska, pozyskiwania funduszy unijnych,
zarządzania przedsiębiorstwem. Firma od wielu lat zajmuje się szkoleniem osób zarządzających środowiskiem w firmach i instytucjach
oraz szkoleniem osób odpowiedzialnych za rozliczenia z tytułu korzystania ze środowiska. Szkolenia realizowane przez EkoExpert
zapewniają wsparcie dla firm i instytucji, które zobligowane są do prowadzenia rozliczeń oraz składania sprawozdań środowiskowych.
Szkolenia prowadzone przez EkoExpert obejmują szeroki zakres zagadnień związanych z ochroną środowiska i obowiązkami
środowiskowymi związanymi z prowadzoną działalnością. Szkolenia środowiskowe umożliwiają prawidłowe oraz terminowe składanie
sprawozdań środowiskowych, prawidłowe wyliczenie wysokości opłat środowiskowych oraz umożliwiają rozliczenia projektów unijnych.
Firma EkoExpert przy wsparciu środków finansowych z Unii Europejskiej realizuje szkolenia środowiskowe z dofinansowaniem.
Wysokość dofinansowania do szkoleń realizowanych przez EkoExpert uzależniona jest od rodzaju projektu oraz zakresu realizowanego
szkolenia. Szczegółowe informacje dotyczące aktualnego kalendarza szkoleń, możliwości skorzystania ze szkoleń z dofinansowaniem oraz
kompleksowa oferta usług ekologicznych świadczonych przez firmę EkoExpert dostępna jest na firmowej stronie internetowej
www.ekoexpert.com.pl
Dodatkowych informacji o ofercie szkoleniowej firmy EkoExpert udzielają również doradcy środowiskowi pod numerem 85 744 44 60 lub
w odpowiedzi na zapytania przesłane na adres biuro@ekoexpert.com.pl. Firma EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze
ekologicznej firm, zarządzaniu projektami ekologicznymi oraz opracowywaniu dokumentacji ekologicznej. Wsparcie doradców
środowiskowych z EkoExpert zapewnia firmie niezakłócone funkcjonowanie, możliwość aplikowania o wsparcie unijne, możliwość
współpracy z jednostkami samorządowymi oraz szereg innych wymiernych korzyści, wynikających z dostosowania działalności do
wymogów ochrony środowiska.


